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ESTADO DO MARAÍSHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BVRITICUPÜ/MA

CNPJ N" ÔÍ.6Í2.325/0001-40
Rua São Rainumdo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTíCíDADES DOS DOCUMENTAÇÃO DE

HABÍLiTAÇÃO

Junto aos autos do processo iiciíaíório n" 001/2022, na modalidade
AETENTICIDAOES DOS AUTENTÍCÍDADESCONCORRÊNCIA.

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO apresentadas para o presente certame.

as

BURITICUPU - MA. em 10 de março de 2022.

á
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ESTA)X) DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNIM N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP; 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0301003/2022

Modalidade: Concorrência n° 001/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção do

terminal rodoviário no município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO
1^

MVDC EMPREENDIMENTOS
LTDA

CNPJ: 26.746.084/0001-09

BURITICUPU - MA EM 10 DE MARÇO DE 2022
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas direiamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razào social da Pessoa Jurídica c extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/03/2022 08:39:11

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ:26.746.084/0001~09

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n*^ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n” 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizaçâo, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme arl. 17 da Insiru<;ão Normaliva n- 03, dc 26 abril de 2018)

26.746.084/0001-09

MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ:

Razão Social:

Atividade Econômica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Endereço:

AVENIDA SENADOR JOSE SARNEY, SN - CENTRO - Axixá  / Maranhão

Observações;

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovcrnamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, dc 1993.

1  de 1Emitido em: 09/03/2022 08:46



Comprovante de Inscrição ou de Situação Cadastral no CPF09/03/2022 08:57
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Atenção! Sistema temporariamente fora de serviço.

Por favor, tente mais tarde.

Obrigado!

https://servicos,receita.fa2enda.gov.br/Servicos/CPF/ca/ResultadoAut.asp?cp=00945744307&cc=DE78B093EC8C1CDC&de=01022022&he-100... 1/1
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 26.746.084/0001-09

Código de Controle: 95AD.CBB4.62F4.6FB2

Data da Emissão: 22/02/2022

Hora da Emissão: 16:49:51

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 22/02/2022, com validade até 21/08/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

I
zSt

1/1https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo;

Ê  210120991

Data do Protocolo;

09/02/2021

Número de Registro;

2120091óea9

Arquivamento:

M  2021C120901

Empresa;

S MVDC EMPRFfiNDlMENTOS LTDA

Documento(s):

< Voltar

«INC JUCEK4 HfRSIKIir-*J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro 11 NT99 - Centro. São Luis - MA. 65010-450

9
ouvidoria À'jucema.ma.gov.br

© FAMi!*'ss

1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106711310



Consulta SINTEGRA/ICMS :::09/03/2022 08:58
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 26.746.084/0001-09 Inscrição Estadual: 12.511341-2

Razão Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: AVE SENADOR JOSE SARNEY

Número: 5N Complemento:

Bairro: CENTRO

Município: AXIXA UF: MA

CEP: 65148000 DDD: Telefone: 32441347

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 4120400 - CONSTRUÇÃO OE EDIFÍCIOS

CNAEs Secundários

Descrição CNAE

4311801 DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS

4312600 PERFURAÇÕES E SONDAGENS

4313400 OBRAS OE TERRAPLENAGEM

4321500 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO OE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, OE
VENTILAÇÃO e REFRIGERAÇÃO

OUTRAS OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUÇÕES NÃO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

4330401 IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL

4330403 OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE

4330404 SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL

4330405 APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E OE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES

7732202 ALUGUEL DE ANDAIMES

4399103 OBRAS DE ALVENARIA

4399105 PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA

4744099 COMÉRCIO VAREJISTA OE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

7711000 LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR

LOCAÇÃO DE OUTROS MEIOS OE TRANSPORTE NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,
SEM CONDUTOR

7731400 ALUGUEL OE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR

ALUGUEL OE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES

3811400 COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

3812200 COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS

3821100 TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO OE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

3822000 TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS PERIGOSOS

4211101 CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4213800 OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS

4221902 CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA

4292801 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METÁLICAS

4299501 CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E RECREATIVAS

Código

4322302

4329199

7719599

7732201

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral; 05/08/2021

OBRlGAÇOES

NFe a portir de (CNAC

EDÍ- 0 parfir d?: 21/12/2016,

CTE a portii' de:

13/01/2017 - (Devido emissão voluntária).

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 09/03/2022

Número da Consulta:

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
1/2
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 009.457.443-07

Código de Controle: 8A6D.9989.F6A2.B4C0

Data da Emissão: 17/02/2022

Hora da Emissão: 12:23:24

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 17/02/2022, com validade até 16/08/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confi rmar)

u 1/1https://solucoes.receita.fa2enda,gov.br/Sen/icos/certidaointernet/PF/Aulenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão NegacivaDIvidaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁUDAi

N° da Certidão: 089312/21

Data de Validade: 16/04/2022

Data de Emissão: 17/12/2021 12:09:33

Inscrição Estadual: 125113412

CPF/CNPJ: 26746084000109

Raaão Social: MVOC EMPREENDIMENTOS LTDA

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas09/03/2022 09:22
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Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

[

/

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1



Certidão Negativa de Débito09/03/2022 09:08
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 241522/21

Data de Validade: 25/03/2022

Data de Emissão: 25/11/2021 14:50:17

Inscrição Estadual: 125113412

CPF/CNPJ: 26746084000109

Razão Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

í

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validac3oCertidaoNegativaResultado.jsf
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos úitimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição; 26.746.084/0001-09
Razão social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

Data de
Emissâo/Leítura

Data de Validade Número do CRF

24/02/2022 24/02/2022 a 25/03/2022 2022022401593834083172

202202050127006276570905/02/2022 05/02/2022 a 06/03/2022

17/01/2022 a 15/02/202217/01/2022 2022011715202853169257

23/12/2021 23/12/2021 3 21/01/2022 2021122302511132979387

202112040241507223348604/12/2021 04/12/2021 a 02/01/2022

15/11/2021 a 14/12/2021

27/10/2021 3 25/11/2021

15/11/2021 2021111502425834099065

27/10/2021

08/10/2021

19/09/2021

2021102702464160615624

202110080241289008044108/10/2021 a 06/11/2021

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 a 22/08/2021

2021091902222663095730

31/08/2021 2021083102502826319682

12/08/2021 2021081202422742316344

25/04/2021 2021042502594838337601

2021040602583915465187

2021031802303121315200

2021022702420727192889

2021020701140458213887

06/04/2021 06/04/2021 a 05/05/2021

18/03/2021 18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

07/02/2021

19/01/2021 2021011904214603829172

31/12/2020 31/12/2020 a 29/01/2021 2020123102482501164606

11/12/2020 11/12/2020 a 09/01/2021 2020121105455455039500

22/11/2020

03/11/2020

15/10/2020

22/11/2020 a 21/12/2020 2020112207114380176130

03/11/2020 a 02/12/2020

15/10/2020 a 13/11/2020

2020110303360112156608

2020101503402668824904

26/09/2020 26/09/2020 a 25/10/2020 2020092604030283084544

07/09/2020 07/09/2020 a 06/10/2020 2020090704200139496856

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020

31/07/2020 a 29/08/2020

2020081904342178738067

31/07/2020 2020073103440190800353

12/07/2020 12/07/2020 a 10/08/2020 2020071204485285842324

23/06/2020 23/06/2020 a 22/07/2020 2020062305392723336110

Resultado da consulta em 09/03/2022 10:17:23



https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo.php?form=Cer1idaoSimples09/03/2022 09:32

Número:

Ano:

Data de Cadastro:

Data de Emissão:

Tipo:

Situação Atual:

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

858912

2022

12/01/2022

12/01/2022

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA

DOCUMENTO EMITIDO

K

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Páginas: [

:lí

10

OBSERVAÇÃOrjATA - HORASITUAÇAO

DOCUMENTO EMITIDO 12/01/2022 - 10:54:26

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1
https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo.php?form=CertidaoSimples
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.746.084/0001-09

Certidão n°; 397974/2022

Expedição: 07/01/2022, às 08:11:26

Validade: 06/07/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

26.746.084/0001-09, NÃO CONSTA COmo

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Certifica-se que

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no

Certidão emitida cora base nos arts.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários â identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas era sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

\



09/03/2022 10;23 404 não encontrado

Vão encontrado

A URL solicitada /inter/cdcit/pages/infracoes/ nào foi encontrada neste servidor.

Servidor Apache em cdcif.mle.gov.hr Porta 80

\

cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/pages/infracoes/?cid=1 "117090 1/1
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Número: 843981

Ano; 2021

Data de Cadastro: 05/04/2021

Data de Emissão: 05/04/2021

Tipo: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA

Situação Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão H.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) á respectiva ação penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alter3ção(ões) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidão perderá a sua validade para todos os
efeitos.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Válido em todo território nacional.

Páginas:

10

08SCRVAÇÁOSITUAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO

DATA - HORA

05/04/2021 - 09:44:26

->■ itru:Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1https://crea-ma.sitac.com,br//app/view/sight/externo.php?form=CeríidaoSimples 1
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Número: 812154

Afio; 2019

Data de Cadastro: 29/03/2019

Data de Emissão; 03/06/2019

Tipo: CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Saixa cópia do arquivo de
impressão da certidãon

.1:3.

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa jurídica somente
se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa jurídica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes. É de responsabilidade deste Conselho a
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n^ 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissional(is) em questão.

Páginas:

10

OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO

DAI A - HORA

29/03/2019 - 13:04:04

29/03/2019 - 13:04:15

29/03/2019 -

29/03/2019 - 15:46:48

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de l até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo.php?form=CertidaoSimples
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Número; 851217

Ano: 2021

Data de Cadastro: 30/07/2021

Data de Emissão: 11/08/2021

Tipo: CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual; DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

A Certidão de Acervo Técr^íco (CAT) â qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico^profissional da pessoa jurídica somente
se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei n^ 8.666/93, expedido pela pessoa jurídica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das Informações nele constantes. É de responsabilidade deste Conselho a
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n° 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profíssional(is) em questão.

Páginas: j ' |

10

OBSERVAÇÃODATA - HORA

30/07/2021 - 14:08:57

30/07/2021 - 14:09:42

30/07/2021 -

30/07/2021 - 17:52:34

SITUAÇAO

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1
https;//crea-ma.sitac.com.br//app/view/sighl/externo.php?form=CertidaoSimples
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5r.’AC

Número: 819069

Ano: 2019

Data de Cadastro: 13/08/2019

Data de Emissão: 23/08/2019

Tipo: CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnlco-profissional da pessoa jurídica somente
se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa jurídica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n° 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia ● CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluído(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissíonal(is) em questão.

Páginas: [ j

10

OBSERVAÇÃODATA - HORA

13/08/2019 - 11:39:43

13/08/2019 - 11:40:00

14/08/2019 -

14/08/2019 - 16:15:07

SmjAÇÁO

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1hHps://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sighl/extemo.php?form=CertidaoSimples



https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo.php?form=CertidaoSimples09/03/2022 09:39

B
Proc.
FIs.
Rub.

Número: 801714

Ano; 2018

Data de Cadastro; 15/06/2018

Data de Emissão: 07/06/2019

Tipo; CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) á qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade tácnico-profissional da pessoa jurídica somente
se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa jurídica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes. É de responsabilidade deste Conselho a
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n° 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia ● CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Exduído(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissional(is) em questão.

Páginas: [

10

OeSÉRVAÇÁOSlTUAÇAO

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

DATA - HORA

15/06/2018 - 08:33:55

15/06/2018 - 08:34:10

15/06/2018 -

18/06/2018 - 08:10:55

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1hUps://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo.php?form=CertidaoSimples
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,022Proc.

CONTÁBIL FIs.

Rub..^^

A consulta foi realizada na data 09/03/2022 às 09:44:12 e reflete a situação da

escrituração neste momento

CNPJ

26.746.084/0001-09

NIRE

21200915689

SCP

Não informado

Hash

C5F5102ED3154B1E725C3996A54F339E7B1083C8

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

4

Situação

A escrituração foi substituída e não está mais ativa na base de dados do Sped

Hash Substituta

B7A3510FA33950EE9D9A3093A48C9473F20A8405

1/1wwftV.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
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Spiderware09/03/2022 10:29

^CRCMA
C

SERVIÇOS ONLINE
0N»>C CChTifilDAOE

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Confirmação de Documento Emitido pela Internet

Para verificar autenticidade do documento emitido pela internet informe o número do documento.

Controle:

Consultar Limpar

© 2022 Spiderware

\

1/1201.33.23.178/spwMA/consu!tacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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3R0CUPU-MA

m

Proc.
FIs,

'RübZZEII
“5

&

Número:

Profissional:

Observação:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONDIÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO PELA PESSOA JURÍDICA MPD
REIS & CIA LTDA -ME

MA20190236049

MELQUISEDEK DOS SANTOS MOREIRA

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixar cópia do arquivo de

impressão da ART

;u. w'.

Contrato

Valor;

Data de início:

Data de fim;

Ação institucional:

Observação:

R$ 6.000,00

11/02/2019

Habilitação de Interesse Social - Leis 11.124/05  e 11.888/08

Contratante

Contratante Nome: MPD REIS 8i CIA LTDA-MA

Contrante CPF/CNPJ: 26746084000109

Declarações

Declaro que estou cumprindo as regras de acessibilidade previstas
nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no
decreto n. 5296/2004.

Acessibilidade;

Endereço do Contrato

País

CEP:

Tipo de logradouro:

Logradouro:

Número:

Complemento

Bairro:

Cidade;

BRA

65052844

AVENIDA

LESTE OESTE

01 ●> SALA 03

RESIDENCIAL PRIMAVERA

SÃO LUÍS

1/2hltps://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sighl/externo.php?form=Art
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UF: MA

Latitude: O

Longitude: O

BURLTIC,UPU,WA
Proc.

^ \ K $Fls.
Rub.

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

2/2https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo.php?form=Art



Empresa Fácii Maranhão09/03/2022 09:54

ât’4PÍ<tSA 1 GWEBODU

FÁCIL i ,
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

:n0937700

Data do Protocolo:

'ii/08/2021

Número de Registro:

21200913639

Arquivamento-

i

Empresa;

g MVDCEMPREENDtrvlENTOSLTDA

Documentoís);

< Voltar

J (98) 2106-8500 Ver mais SEINCJUC6H4 KUMO
t

Av. Pedro II. N'199 - Centro. Sáo Luís - MA, 65010-450

9
ouvidona-.à-jucema.ma.gov.br

© FAMEN

% 1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-(je-documentos/?protocolo=MAE2100482654
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Empresa Fácil Maranhão B09/03/2022 09:56
Proc.
FlSs
RuÍ3.^

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERiFiCADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOi CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação

ATIVA
Nire; 21200915688

CNPJ; 26.746.084/0001-09
Status

Arquivamentos Posteriores

Número de Ordem Número de Folhas Data da Autenticação

15/07/2019

20/05/2020

Tipo de Livro

DIÁRIO

DIÁRIO

Código de Autenticidade

190032286

20200332023

391

2 40

Esta certidão foi emitida automaticamente em 31/05/2021, às 16:32:52 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://w\ww.empresafacil.ma.gov.br. como código Q3A2TFJZ.

MAC2101267836

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA

Secretário(a) Geral

1/1hltps;//www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certicíao



Portal do Podar Judiciário do Estado do Maranhão09(03/2022 10:03

SÃO LUÍS -15^ VARA CÍVEL DE SÃO LUÍS -. Selo 338791 (Ato Gratuito judicial) R$ 0.00 (Boleto; 0), Processo:

370382015 - Descrição; alvara gratutito, Alvarás expedidos nos feitos criminais, Data Lançamento 04/01/2016, Remessa
BUR

Proc- 0
tAIA16001

,022
Fls.
Rub.

SELO DE FJSCALIZAÇAO

Para pesquisar a situação de um SELO DE FISCALIZAÇÃO FÍSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e dique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro V

Numeração do selo:

000000838791

Para conferir a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, dick no banner
abaixo:

asa
KTS.''

● aa^

ssa
-■ mm.

Trih-jnat de Justiçe da Maranhão

Corregcdoria Geral da justiça

E$<oia da Magistratura

htips //www.lima.jus.hr/selo-riscalizacao/l|



Certidão Nada Consta09/03/2022 10:08

® PorCPF/CNPJ

o Por Código Validação

Não sou um robô
leCAPTCHA

Piivícidadc - Teixr.'»

CPF/CNPJ

H 26,746.084/0001-09 X

Q, . 0^:5ÜÍTAR

Data de

Solicitação
Data de

Validade

Data de

Emissão
TipoCódigo de Verificação

CRIMINAL2022CTDBCPMGBXBW2TA3DDTJO5W 07/03/2022 07/03/2022 06/04/2022

►

><

V2.1.16
1/1https://cnc.tjdfl.jus,br/consuita-externa
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22Proc.
Fls
Rub.

TJDFl
Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES CRIMINAIS)

e 2^ Instâncias

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações criminais
disponíveis até 07/03/2022, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ de:

M P D REIS E CIA LTDA

26.746.084/0001-09

OBSERVAÇÕES:
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário,
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador,
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário, (artigo 8o, § 2o da Resolução 121 /CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insoivências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão,
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digital de segurança
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 07/03/2022
Selo digita! de segurança: 2022.CTD.BCPM.GBXB.W2TA.3DDT.J05W

VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS

\
07/03/2022 10:15:30Página 1 de 1

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.

Brasília - DF
Horário de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



Certidão Nada Consta09/03/2022 10:12

B
Proc,
FlS.
Rub.

® PorCPF/CNPJ

O Por Código Validação

Não sou um robô
tcCAPTCHA

Pfivàcidafi; ● "etm.n

CPF/CNPJ

a 009,457.443-07 X Q.

^-nNSivjí,"

I

V,,e; iüOCS

Data de

Solicitação
Data de

Validade

Data de

Emissão
TipoCódigo de Verificação

\
07/03/2022 06/04/2022 CRIMINAL2022CTD3TXJ3CK629QOZXXZFKEN 07/03/2022

<
>

< >

V2.1.16

1/1https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa
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Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOSDDFl

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES CRIMINAIS)

1^ e 2^ Instâncias

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações criminais

disponíveis até 07/03/2022, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ de:

MARCOS VINÍCIUS DUTRA CARVALHO
009.457.443-07

( ELIZABETE DE JESUS DUTRA / SEBASTlAO DOS REiS MORENO CARVALHO )

OBSERVAÇÕES;
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário,
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador,
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário, (artigo 8o, § 2o da Resolução 121/CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insolvências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminai compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão,
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digital de segurança
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em; 07/03/2022
Seio digital de segurança: 2022.CTD.3TXJ.3CK6.29QO.ZXXZ.FKEN

VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS

li
07/03/202210:17:54Página 1 de 1

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal ● Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.

Brasília ● DF
Horário de Atendimento; 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 10:13

BURIJI
Proc. 022
FIs.
Rub.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4hltps://www.empresafacil.ma,gov.br/cerlidao-online/consulta-certidao



09/03/2022 10:13 Empresa Fácii Maranhão

'  início de Atividade

●  14/12/2016

Data de Ato

Constitutivo

19/12/2016

NiRE (Sede)
21200915689

CNPJ

26.746.084/0001-09

Endereço Completo

Avenida SENADOR JOSE SARNEY, N° SN, CENTRO - Axixá/MA - CEP 65148-000

Objeto Social
41.20-4-00 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS 42.11-1-01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS 42.13-8-

00 - OBRAS DE URBANÍZACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS 42.21-9-02 - CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E

REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA 42.92-8-01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

42.99-5-01 - CONSTRUCAO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS  E RECREATIVAS 43.11-8-01 - DEMOLIÇÃO DE

EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS 43.12-6-00 - PERFURAÇÕES E SONDAGENS 43.13^-00 - OBRAS DE

TERRAPLENAGEM 43.21-5-00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 77.19-5-99 - LOCACAO DE OUTROS

MEIOS DE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR {CAMINHÕES,

MOTOCICLETAS E ÔNIBUS) 77.31-4-00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM

OPERADOR 47.44-0-99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 38.11-4-00 -

COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERiGOSOS 77.32-2-01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 43.99-1-05 - PERFURACAO E CONSTRUCAO DE

^COS DE AGUA 43.22-3-02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR

CICIONADO, DE VENTILACAO E REFRlGERACAO 43.29-1-99 - OUTRAS OBRAS DE INSTALAÇÕES EM

CONSTRUCOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (REVESTIMENTO DE DUTOS E TUBULAÇÕES,

INSTAU\CAO DE SISTEMAS DE LIMPEZA DE DUTOS E INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS POR VACUO) 43.30-4-01 ;

- IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL 43.30-4-04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE

EDIFÍCIOS EM GERAL 43.99-1-03 - OBRAS DE ALVENARIA 43.30^-03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO

E ESTUQUE 43.30-4-05 - APLICACAO DE REVESTIMENTOS  E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES

= 77.32-2-02 - ALUGUEL DE ANDAIMES 77.11-0-00 - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR 3812-2/00 -

COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS 3822-O/OOTRATAMENTO  E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS PERIGOSOS

3821-1/OOTRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS NAO PERIGOSOS Í

Prazo de Duração

Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital Social

RS 2.000.000,00 (dois milhões reais)

Capital Integralizado

R$ 2.000.000,00 (dois milhões reais)

i

Dados do Sócio

Administrador Término do

mandato

Indeterminado

S
Espécie de
sócio

Sócio

CPF/CNPJ Participação noNome

MARCOS VINÍCIUS 009.457.443-07 capital

DUTRA CARVALHO R$ 2.000.000,00

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

MARCOS VINÍCIUS DUTRA CARVALHO 009.457.443-07

!
Situação
ATIVA

Último Arquivamento t

Ato/eventos |
310/310-OUTROS i

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA |

EMPRESA / EMPRESÁRIO |

Número

20210937700

Data

23/08/2021
Status

SEM STATUS

3/4https;//vwvw.empresafacil.ma.gov.br/cer1idao-online/consulta-certidao
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09/03/2022 10:13 Empresa Fácil Maranhão

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/02/2022, às 17:09:00 {horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código 53DYGHM6.

MAC2201745294

Ricardo Diniz Dias

Secretário Geral
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CONSUuTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200915689

CNPJ 26.746.084/0001-09

Endereço Completo SENADOR JOSE SARNEY, N° SN, xxxxx, CENTRO - Axixá/MA - CEP
65148-000

3/5https://www.empresafacil.ma,gov.br/certitíao-cnline/consulta-certidao
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Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

310 20210937700 23/08/2021 OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

310 20210462914 05/04/2021

002 20210120991 09/02/2021

09/02/2021002 20210120991

07/08/2020310 20200635751

14/05/2020

11/03/2020

223 20200331990

20200181394002

11/03/202020200181394002

07/08/201920190879629307

07/08/201920190879610002

07/08/201920190879610002

06/07/2019

30/01/2019

20190832576

20190047380

223

002

06/10/201720171194543002

06/10/201720171194543002

09/08/201720170478017002

09/08/201720170478017002

18/01/201720160894883002

18/01/201720160894883002

28/12/2016

19/12/2016

20160936233

20160931835

223

315

090 21200915689 19/12/2016 CONTRATO _ ^ o -i- x
Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/02/2022, as 17:Ò9;13 (horário de Brasília).

Se imoressa. verificar sua autenticidade no httDs://www.emDresafaci!.ma.aov.br. com o códiao
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MAC2201745370

Rpcardo Orniz Dp3S

Secreláfio(a) Geral
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